Ofício Vereador Nº 770/2019
São Roque, 19 de agosto de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Defesa Civil que seja realizado uma vistoria quinzenal no pontilhão (linha férrea) localizado na Rodovia Quintino de Lima.

Pedido este que se faz justo e necessário em virtude do estado em que se encontra o referido pontilhão, laudos apontam a possibilidade de queda do mesmo. Portanto, visa-se através deste Ofício, a segurança das pessoas que passam por aquela localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2019 - 13:46 4986/2019